
UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA
BALAIKOTA DAN JAKARTA PUSAT

PENGUMUMAN PEMENANG HASIL PENUNJUKAN LANGSUNG
NOMOR  : 780/ BJP.VIII/ Peng. Pem/ VII/ -077.35

Pemeliharaan Alat Angkut Kebersihan ATPM Merk Isuzu (Konsilidasi)

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 779/ BJP.VIII/ Pent. Pem/ VII/ -
077.35 tanggal 10 Juli 2017, dengan ini telah dilaksanakan Penunjukan Langsung dengan pemenang
sebagai berikut :

SKPD/UKPD : 1.08.042. DINAS LINGKUNGAN HIDUP (0.16.03.00.0000.000)
Program : 1.03.10. Program Peningkatan Kinerja Pengelolaan

Persampahan
Paket Pekerjaan : Pemeliharaan Alat Angkut Kebersihan ATPM Merk Isuzu

(Konsilidasi)
Nama Kode Rekening : 5.2.2.20.05.006 dan 5.2.2.20.05.009 (Belanja Pemeliharaan Alat-

Alat Angkutan Darat Bermotor Truck dan Belanja Pemeliharaan
Alat-alat angkutan Darat Bermotor Pick Up)

Metode Pengadaan : Penunjukan Langsung Jasa Lainnya
Nilai HPS Paket : Rp. 7.180.706.112,80
Tahun Anggaran : 2017

Adalah   :
Pemenang
Nama Perusahaan : PT. Isuzu Astra Motor Indonesia
Alamat Perusahaan : Isuzu Building Lantai 6-7, Jl. Danau Sunter Utara Blok O3 Kav.

30 Sunter II, Jakarta Utara RT/RW. 009/011, Kel. Sunter Jaya,
Kec. Tanjung Priok, Kota Administrasi Jakarta Utara

Nilai Penawaran : Rp. 7.180.706.112,80
Nilai Negosiasi : Rp. 6.821.676.712,00
Izin Usaha : 387/T/INDUSTRI/2008 Tanggal 23 April 2008
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) : 01.000.514.8-092.000

Demikian pengumuman pemenang ini disampaikan untuk diketahui.

Jakarta, 10 Juli 2017

Kelompok Kerja (Pokja) BJP. VIII
Unit Layanan Pengadaan Barang/Jasa

Balaikota dan Jakarta Pusat
Ketua,

ttd

QODRI ERPAN. A, SE
NIP. 197106051997031006


